
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                 

РІШЕННЯ 
 

                                                                                                    

06 квітня 2021 року                                                                                       № 52  

 

Про надання дозволу на укладання  

договору оренди землі, додаткових  

угод до такого договору від імені 

неповнолітнього 

 

                Відповідно до ст. 34  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 17 Закону України «Про охорону дитинства», пункту 6 статті 

203 Цивільного кодексу України, пунктів 67,68 Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету  Міністрів України від 24.09.2008 № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», взявши до уваги рішення комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Іркліївської сільської ради (протокол № 3 від 06.04.2021), 

з метою забезпечення прав та законних  інтересів неповнолітнього Бурдейного 

О.О. виконавчий комітет Іркліївської сільської ради, вирішив: 
  

1. Надати дозвіл громадянину Бурдейному Олегу Івановичу, 1974 року 

народження, і громадянці Бурдейній Катерині Валентинівні, 1973 року 

народження, на укладання договору оренди землі, додатків до такого договору 

(додаткових угод) та інших документів, що є невід’ємними його частинами 

щодо земельної ділянки з кадастровим номером: 0521985800:02:002:0222, 

площею 1,7018 га, розташованої на території Павлівської сільської ради 

Крижопільського району Вінницької області, від імені неповнолітнього сина 

Бурдейного Олександра Олеговича (РНОКПП 3806107859), 16 березня 2004 

року народження, яка належить йому на праві приватної власності, згідно 

свідоцтва  про право на спадщину за законом  від 03.07.2020 р., зареєстровано 

в Реєстрі за № 703. 

2. Громадянину Бурдейному Олегу Івановичу протягом трьох місяців з дня 

прийняття рішення надати до служби у справах дітей Іркліївської сільської ради 

документи, що підтверджують укладення договору оренди землі, додатків до 

такого договору (додаткових угод) та інших документів, що є невід’ємними 

його частинами щодо земельної ділянки з кадастровим номером: 



0521985800:02:002:0222, площею 1,7018 га, розташованої на території 

Павлівської сільської ради Крижопільського району Вінницької області, від 

імені неповнолітнього сина Бурдейного Олександра Олеговича. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей Іркліївської сільської ради Пойду О.А. 

 

       Сільський голова                                                      Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 


